UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Giang, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

 Về việc tổ chức phân luồng giao thông trong thời gian thi công mở nền đường

đoạn Km44+500 ÷ Km46+600 QL.4C (đoạn đầu huyện Quản Bạ), tỉnh Hà Giang

Sở Giao thông vận tải đang tổ chức triển khai thi công công trình: Xử lý điểm

nguy cơ mất ATGT (Đèo dốc cổng trời Quản Bạ) Km44+500 ÷ Km46+600 QL.4C,

tỉnh Hà Giang.

Thời điểm nổ mìn để thi công mở rộng nền đường 01 lần/ngày, từ 13 giờ 30

phút đến 15 giờ 30 phút. Do điều kiện địa hình đoạn tuyến có dốc ngang sườn núi lớn,

mặt đường hẹp, địa chất ta luy dương cơ bản là đá nên thời gian dừng xe để nổ mìn và

thi công hót dọn, vận chuyển đất, đá có thể bị kéo dài hơn so với kế hoạch thực hiện.

Để bảo đảm cho người và các phương tiện tham gia giao thông trên tuyến được

liên tục và an toàn thuận lợi, Sở Giao thông vận tải khuyến nghị cho người và các chủ

phương tiện biết và có thể di chuyển trên các tuyến đường sau:

- Tuyến đường tránh số 01: Hướng từ Hà Giang đi Quản Bạ đi đến Km9+200

QL.4C, rẽ phải đi xã Thuận Hòa – xã Thái An – Km59+500 QL.4C và theo chiều

ngược lại.

- Tuyến đường tránh số 02: Hướng từ Hà Giang đi Quản Bạ đi đến Km38+500,

QL.4C (TT xã Quyết Tiến), rẽ trái đi xã Tùng Vài – trung tâm huyện Quản Bạ và theo

chiều ngược lại.

- Tuyến đường tránh số 03: Hướng từ Hà Giang đi Quản Bạ đi đến Km44+100

QL.4C, rẽ phải đi Thôn Trúc Sơn – thôn Nậm Đăm - Km50, QL.4C và theo chiều

ngược lại (Đoạn này đường bê tông rộng 2,5m chỉ đi được xe Mô tô, xe gắn máy).

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo đến UBND các huyện, thành phố và

các chủ phương tiện biết để chủ động lựa chọn trong việc lưu thông. Đề nghị Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Hà Giang, UBND các huyện, thành phố thông báo nội dung

nêu trên trên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hà Giang và địa phương để các chủ

phương tiện, mọi người dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Hà Giang;

- Ban ATGT tỉnh;

- Công an tỉnh Hà Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Giang;

- Báo Hà Giang;

- UBND các huyện, thành phố;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Liên danh Cty TNHH Thanh Long; Vĩnh Thiện;

- Công ty Cổ phần Đường bộ I Hà Giang;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Hà Giang;

- Vnptioffice;

- Lưu: VT, Ban BTĐB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Duy Man

		2021-10-04T12:32:23+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-04T14:27:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-04T14:27:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-04T14:27:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-04T14:27:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-04T14:28:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!